Nominatiue de tanta parte dicti census sibi
et eius augmenti loci superius nominati
nempe loci sequenti. Celsi. Regis. Obis. Quibus
Mediolan.

Et hoc in modo, et forma pro us competebat
regis fameris ante presentis Instrumentum
Item de hinc dicto Captoni hujus, et ut supra
centum predictum, et eius augmentum
ut supra exigendi, consequendi, et habendi
a dicta Communitate, quantum sit a die
exburati preter, ut supra citra, et in antea
in rationem septem pro singulis centenariis
Item de omnibus hujus.

Et hec omnia cum firmis tenore
cessione Jurium, et actionum translatione

Rominij, et Louvenonij, seu quasi solemnitate, constitutione iuribus, et Privilegiis in rem suam propriam positione in curia Regis, Camere, Curie, Iuris, et Statuti et cum promissione & manubeneendi in forma communis, et Iuris, nec non et cum tota segregacione ab alijs effectibus camerarum.

825- Et pro rebus dictamur in istum libras octo centum viginti quinque Impensibus solutarum et supra pro plena, et completa solutione presentis instrumenti:

Reclarans dictus Mantuinus Magistratus ut dictus Emptor intelligatur ingressus in locum, Ius, et Statutum Regis Camere et ubi possit omnibus iuris legibus, et prerogativis ipsius Regis Camere competentes, et quod prestans Venditio sit cum tota segregacione ab alijs effectibus camerarum sicut ubi supra.

Renunciando

Quare & ubi tamen ut supra

Tugomma

Quam partem excubitas

Et de predictis

Actum in solita Aula audientie dicti Magistratus Magistratus Ordinarij posita in Curia Regis Curie Mediolani. Presentibus Josepho Confalonario filio quondam Caspichii Coll. Quinici P. S. P. S. Lucibij Mediolani, et Mauro Fernosano filio quondam Hieronimi P. S. P. S. Dantiane forij pronotarij

Testes Rochus Bonetius f. q. Antonii P. S. P. S. Sebastiani Mediolani, Martinus Anonius f. q. Antonij P. S. P. S. Petrus Nepora de S. Sabini, et Melchior Locadunus f. q. Jacobus f. q. P. S. P. S. Andrej ad Quosdam non

Josephus Baccus pub. Notarius
Ludovicus f. q. P. S. P. S. Andrej ad Quosdam non

Intromissione del
Cento del Sale
della Comunità
di Legnano p.